
Kirchengemeinde Roth 
 

22.03.2025 bis 28.03.2025 

 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 

 

Die Kollekten der Gottesdienste am 30.03. sind bestimmt für 

die 

 

Konfirmandenarbeit 

1.061,04 € GESAMTBETRAG 

 

42,50 € 

42,50 € 

26,00 € 

95,00 € 

28,00 € 

64,00 € 

67,00 € 

154,80 € 

56,44 € 

81,40 € 

173,40 € 

 

100,00 € 

130,00 € 

 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 23.03. KK für „kirchl. Dienst an Frauen u. Müttern“ 

Klingelbeuteleinlagen 23.03. KK 

Koll. 23.03. SK für „kirchl. Dienst an Frauen u. Müttern“ 

Klingelbeuteleinlagen 23.03. SK 

Koll. 23.03. Bernl. für „kirchl. Dienst a. Frauen u. Mütt.“ 

Klingelbeuteleinlagen 23.03. Bernlohe 

Einlagen Trauerfeier 

Einlagen Taufe für Kinderkirche 

Einlagen Kerzen 

FiS-Einlagen 21.03. 

FiS-Einlagen 22.03. 

 

Spende für den Kirchturm 

Spende für die Konfirmandenarbeit 


