

## Kirchengemeinde Roth

22.03.2025 bis 28.03.2025

<u>1.061,04 €</u>	GESAMTBETRAG
	Gaben im Einzelnen:
42,50€	Koll. 23.03. KK für "kirchl. Dienst an Frauen u. Müttern"
42,50€	Klingelbeuteleinlagen 23.03. KK
26,00€	Koll. 23.03. SK für "kirchl. Dienst an Frauen u. Müttern"
95,00€	Klingelbeuteleinlagen 23.03. SK
28,00€	Koll. 23.03. Bernl. für "kirchl. Dienst a. Frauen u. Mütt."
64,00€	Klingelbeuteleinlagen 23.03. Bernlohe
67,00€	Einlagen Trauerfeier
154,80€	Einlagen Taufe für Kinderkirche
56,44€	Einlagen Kerzen
81,40€	FiS-Einlagen 21.03.
173,40€	FiS-Einlagen 22.03.
100,00€	Spende für den Kirchturm
130.00 €	Spende für die Konfirmandenarbeit

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste am 30.03. sind bestimmt für die

Konfirmandenarbeit